
Fra: Beate Bergsholm (beate.bergsholm@hfk.no)
Sendt: 24.05.2018 10:27:14
Til: 'Hanne Grete Ringstad'
Kopi: Bård Sandal; Rune Haugsdal

Emne: SV: Påminnelse: Innkalling til ordinær generalforsamling VilVite 24.5 kl. 14.00
Vedlegg: Fullmakt Vil vite.pdf;image001.png;image002.jpg;image004.jpg;image006.jpg
Hei,
 
Sjå vedlagte fullmakt til generalforsamling i Vil Vite.
 
 
Venleg helsing

Beate Bergsholm
Spesialrådgjevar
Regionalavdelinga | Næringsseksjonen

hfklogo‐epost3

Mob: 455 19 349
www.hordaland.no

 
 
 

Fra: Hanne Grete Ringstad <hgr@vilvite.no> 
Sendt: 23. mai 2018 11:25
Til: Beate Bergsholm <beate.bergsholm@hfk.no>
Kopi: Bård Sandal <Bard.Sandal@hfk.no>; Rune Haugsdal <Rune.Haugsdal@hfk.no>
Emne: VS: Påminnelse: Innkalling til ordinær generalforsamling VilVite 24.5 kl. 14.00
 
Hei,
 
Jeg har ikke fått respons fra Hordaland fylke om deltakelse på generalforsamling. Kan du hjelpe meg med det? Evt
sende en fullmakt?
 
 
Vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
Økonomisjef
+47 92 03 40 02
www.vilvite.no
Følg oss på Facebook, Twitter og Instagram

 
 
 

Fra: Hanne Grete Ringstad 



Sendt: tirsdag 22. mai 2018 10:42
Til: 'Berit.Rokne@hvl.no' <Berit.Rokne@hvl.no>; 'Rune.Haugsdal@hfk.no' <Rune.Haugsdal@hfk.no>;
'torh@bergen‐chamber.no' <torh@bergen‐chamber.no>; 'jorgen.wiig@jdecoffee.com'
<jorgen.wiig@jdecoffee.com>; 'Kirsti Robertsen Aarøen' <Kirsti.Aaroen@uib.no>;
'Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no'; 'unni.sponga@bergen.kommune.no'
<unni.sponga@bergen.kommune.no>
Emne: Påminnelse: Innkalling til ordinær generalforsamling 24.5 kl. 14.00
 
Hei,
 
Torsdag 24. mai kl 14 er det generalforsamling på VilVite.
 
Kommer det noen fra dere?
 
Fint om dere kan melde fra hvem som kommer og sende fullmaktsskjema om hvem som representerer dere som
eier.
 
Hører fra dere!
 
 
Vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
Økonomisjef
+47 92 03 40 02
www.vilvite.no
Følg oss på Facebook, Twitter og Instagram

 
 
 

Fra: Hanne Grete Ringstad 
Sendt: onsdag 9. mai 2018 14:08
Til: 'robert.rastad@bergen.kommune.no' <robert.rastad@bergen.kommune.no>; 'Kjell.Bernstrom@persok.uib.no'
<Kjell.Bernstrom@persok.uib.no>; 'Eli Glambek' <Eli.Glambek@hib.no>; 'helge.dyrnes@bergen‐chamber.no'
<helge.dyrnes@bergen‐chamber.no>; 'olav.munch@friele.no' <olav.munch@friele.no>; 'hfk@hfk.no'
<hfk@hfk.no>; 'Bård Sandal' <Bard.Sandal@hfk.no>; 'Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no'
<Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no>; 'Linda.Marie.Hvaal.Mcguffie@hvl.no'
<Linda.Marie.Hvaal.Mcguffie@hvl.no>; 'Engelsen, Atle' <Atle.Engelsen@JDEcoffee.com>
Kopi: Svein Anders Dahl <sad@vilvite.no>; 'Roald Onarheim (roaldonarheim@hotmail.com)'
<roaldonarheim@hotmail.com>; 'helge.dyrnes@bergen‐chamber.no' <helge.dyrnes@bergen‐chamber.no>;
Cathrine Strøm Nøstvold <csn@vilvite.no>; 'Dan Femoen (dan.femoen@hoyre.no)' <dan.femoen@hoyre.no>; 'Erik
Thulin (et@nomadic.no)' <et@nomadic.no>; 'Rune Mo (rune.mo@gmail.com)' <rune.mo@gmail.com>; 'Cathrine
Instebø' <CINS@statoil.com>; 'Gro Anita Fonnes Flaten' <Gro.Anita.Fonnes.Flaten@hvl.no>; 'Kåre Rommetveit'
<kr@bmfstiftelse.no>; 'marit.warncke@bergen‐chamber.no' <marit.warncke@bergen‐chamber.no>;
'rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com' <rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com>; 'Tove.Fjell@ahkr.uib.no'
<Tove.Fjell@ahkr.uib.no>; 'ome@wr.no' <ome@wr.no>; Liv Inger Christiansen <lc@vilvite.no>; 'Gisle Ledel
Johannessen' <gijoh@statoil.com>; 'Cathrine Instebø' <CINS@statoil.com>; 'unni.sponga@bergen.kommune.no'
<unni.sponga@bergen.kommune.no>; 'Gudrun Ljones' <gudrun.ljones@gmail.com>; 'Bjorg.Kristin.Selvik@hvl.no'
<Bjorg.Kristin.Selvik@hvl.no>; 'Tolden, Harm‐Christian' <Harm‐Christian.Tolden@bergen.kommune.no>;
'rosmarivaldersnes@gmail.com' <rosmarivaldersnes@gmail.com>; 'atle@bergen‐chamber.no' <atle@bergen‐
chamber.no>



Emne: Innkalling til ordinær generalforsamling 24.5 kl. 14.00
 
Hei,
 
Vedlegger innkalling og årsregnskap 2017 for Bergen Vitensenter AS.
 
 
 
Vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
Økonomisjef
+47 92 03 40 02
www.vilvite.no
Følg oss på Facebook, Twitter og Instagram

 
 


